Dñica nona post trinitatis

Conclusiones. **P**rima q̄ p̄sonis p̄fecti in scientia et bona cōscientia in bona vita et x̄tuosa. vita solitaria est melior. **N**otāter dico p̄fectis in sciētia. q̄ solitario necessaria est p̄fectio scientie ne indigeat magistro. q̄ al̄s leuiter caderet in errorem vel falsam opinionē diaboli illusionē. **I**tem est sibi necessariū q̄ sit p̄fectus in sanctitate vite al̄s leuiter caderet in aliquo peccato vel carnis inclinatione. vel diaboli tēptatione. vel mundi occasione. et q̄s corrigeret eum ex quo est sol⁹ de peccatis et defectib⁹ suis p̄fecto nullus. **I**do requiritur vt sit p̄fectus in sciētia ne indigeat instructione. et p̄fectus in vita ne indigeat correctioe. **E**t q̄ aliter recipit vitam solitariā ponit se i maximis periculis. et est quasi tēptare deū. **I**do dicit p̄hs. homo ē animal sociale p̄ naturā et q̄ solitarius viuit. aut ē de⁹. id ē. diuinalis aut bestia. **P**ro p̄ma conclusio sc̄z q̄ vita solitaria est melior si recipiat vt debet recipi. q̄ includit p̄fectionē scientie et bone p̄sciētie. **S**c̄da conclusio q̄ personis in p̄fectis simplicib⁹ et cōmunit⁹ vita socialis est melior. q̄ si cadūt in errorem vel falsam opinionē instruūt p̄ alios vel in p̄dicatione vel p̄ticulari locutione. **I**dē si cadunt in peccatis corrigunt ab alijs. **H** dicit beat⁹ **T**homas et ego inueni autoritatē in biblia. **M**eli⁹ ē duos esse simul q̄ vnū. h̄nt enī emolimētū societatis sue. si vn⁹ ceciderit ab alio fulcief. vt soli q̄ cum ceciderit non habet subleuantē se. **E**t si dormierint duo fouebunt mutuo vn⁹ quō calefiet. et si q̄spiam p̄ualuerit p̄tra vnū. duo resistunt ei. **F**unicul⁹ triplex difficile rumpit. **E**ccl̄. iij. **N**ota meli⁹ ē duos esse simul et. et ponit tres rōnes.

Prima est correctio.

Sc̄da est deuotio.

Tertia est defensio.

Pro p̄ma dicit. **S**i vnus ceciderit sc̄z i peccato ab altero fulcief. vt soli q̄ cū ceciderit nō habet subleuantē. **S**olus habet conditionē oculi q̄ videt alia et non videt se. **I**tem q̄libet defect⁹ aliorum cognoscit et nō suos. **I**do ē necessaria societas bonarū p̄sonarū ad correctionē. **I**deo dicit vt soli. qm̄ si ceciderit nō h̄z subleuantē. **I**bidē eodē ca. **S**z quādo sunt duo si vn⁹ cadet fulcief ab altero p̄ bona verba et p̄ bonū exemplū. sed vt soli nisi sit p̄fectus. q̄ cuz ceciderit et. **P**ro sc̄da dicit rōne sc̄z deuotione dicit. **S**i dormierint duo et. vsq̄ calefiet. verba sūt figuratiua. **L**ect⁹ dicit deuotio in quo dormiūt socij boni. et vnus calefacit aliū. q̄ quādo vos videtis q̄ socius vester orat ieiunat et. dicitis vos. et q̄re ego non faciā ita et. et sic accenditur in deuotione. **D**e tertia sc̄llcet defensione dicit. **S**i q̄spiam p̄ualuerit p̄ualuerit cōtra vnū et. vsq̄ ei. **D**emon magis tēptat solitariū q̄ illum q̄ est in societate. **S**ic ille qui obuiat inimico solo in via inuadit eū. **S**e cus si associatus. quia inimicus non audet eum

inuadere. ita est de demone. q̄ diu eua fuit in societate ade non fuit temptata: sed quādo fuit solitaria. **I**tem christ⁹ q̄ diu fuit in societate apostolorum et discipulorū suorum non fuit temptatus a diabolo. sed quando fuit solitarius in deserto. tunc et. **P**ersone solitarie habent terribiles tēptationes. vt patet de beato **A**mbrosio. et beato **B**enedicto. et multis alijs. **I**sta est ratio quare homo timet incedere sol⁹ de nocte et. **S**z quādo habet bonam societatem nō timet. **I**do dicit. **S**i quispiam p̄ualuerit contra vnū duo resistunt ei et maxime tres cuz dicit. funicul⁹ triplex et. q̄ non sufficit habere vnū bonū amicū sed duos vel tres. **D**icit seneca in libro de remedijs fortuitorum. q̄ q̄dam perditō amico flebat dicens. **A**m icū perdidit. **E**t señ. consolādo eum dicebat. habes aliū. **E**t ille. vnū mibi erat **E**t señ. **E**t quid tu in tanta tempestate ad vnā anchoram stabas. **N**auis est vita p̄sens q̄ magnis tēpestatib⁹ fluctuat. **I**do nō sufficit vna anchora. nec duē sed tres vel plures requiruntur amici. **I**do dicit funicul⁹ triplex difficile rūpit p̄pter hoc dicit xp̄s in themate. **E**go vobis dico. facite vob̄ amicos nō dicit amicū in singulari. **M**odo vidēdū est qui sunt fiendi amici. **E**t inuenio q̄ q̄libet debet sibi facere et procurare tres amicos. sc̄z proximū virtuosū. angelum gloriozum. ihm christū totum p̄ium. **I**sto modo nauis vite n̄re erit firma nec timebit fortitudinem et sic tnebi/m̄ns p̄siliū xp̄i dei. **E**go vobis dico. facite et. **D**ico primo q̄ quilibet debet facere vt habeat amicū p̄ximū virtuosum. s. de bona p̄scientia et vita p̄bata et x̄tuosa. **R**atio ē. q̄ certū ē q̄ p̄sona vitiosa peccatrix. et de mala p̄scientia nō diligit veracit̄ seip̄am. **I**mo inimicat sibi p̄p̄i et odit se. **X**bi gr̄a. si vos videtis stare vel sedere aliquā p̄sonam in altū in saxo et videtis q̄ picit se et cōteritur et moritur non dicetis q̄ talis diligit se. imo odit se. **T**alis ē p̄ditio p̄sone supbiose q̄ cū posset stare et sedere in firmissimo saxo humilitatis picit se in ventū superbie et morit̄. **I**do **J**ob in p̄sona supbi dicit diabolo. **E**leuasti me et q̄si sup ventū ponens elisisti me valide. scio q̄ mortu trades me. **J**ob. xxx. **S**c̄do si videtis q̄ aliq̄s sepeliat se in fouea sic viuū. dicetis vos q̄ ille diligit se. nō. imo dicit q̄ odit se. **S**ic facit auar⁹ q̄ sepellit se terrenis. de⁹ fecit eū rectuz vt videat celū et desideret celuz et celestia et auar⁹ nō curat viu⁹ ex̄is coopit se terra et. **I**do p̄ auaros dicit scriptura. **E**gredimini sup terrā crescete et multiplicamini sup eam. **G**en. viij. **N**ota egredimini. s. vos auari sup terrā de fouea auaricie. **C**rescite. s. i meritis. et multiplicamini. s. in bonis operibus sup terraz nō intra nec infra terrā. **T**ertio si videtis aliquam p̄sonā se in igne picientē non dicetis q̄ diligit se. imo dicitis odit se. **S**ic luxuriosus picit se in igne luxurie. **L**uxuria aut